
Apartmány Pod hrází

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Apartmán :

leden, únor a březen

2.700,- Kč / noc

Letní sezona - ceny

Apartmán:

červenec / srpen

2.400,- Kč / noc

Období mimo sezónu - ceny

Apartmán :

červen a září

2.200,- Kč / noc

květen a říjen

2.000,- Kč / noc

Slevy:

Při obsazení obou apartmánů na týden : SLEVA - 1.000,- Kč / apartmán.

Při pobytu na 5 a více nocí 90min sauna zdarma.



Další informace:

Při pobytu pouze na jednu noc příplatek 200,- Kč/apart.

Bez domácích zvířat, děkujeme za pochopení.

Stravování

Snídaně Vám rádi domluvíme v kavárně : ))

Večeře je možné objednat si v nedaleké restauraci.

Denně dovoz čerstvého pečiva na přání.

Vlastní vaření ve vybavené kuchyňce.

Nově kávovar Tchibo.

Další tři restaurace do 400m.


